



GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO



POLSKI
ŁĄD

Giżycko, 20.03.2024

ZP.271.1.13.2024.MB

Wszyscy Wykonawcy

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA NR 1

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja budynku dawnego kina „Fala” na Giżyckie Centrum Pokoleń – etap I” – w formule „zaprojektuj i wybuduj” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Pytanie 1.

Czy ogłoszony przetarg dotyczy tylko Etapu I, czy również Etapu II i III?

Odpowiedź 1.

Przedmiotowe postępowanie dotyczy etapu I (prace projektowe), etapu II (roboty budowlane) oraz etapu III (utrzymanie wykonanej roślinności) na obszarze podanym na załączniku graficznym do postępowania o nazwie „Zakres prac do uwzględnienia w ofercie”.

Pytanie 2.

Prosimy o udostępnienie PFU na podstawie którego należy sporządzić ofertę.

Odpowiedź 2.

Link do PFU dostępny jest w Załączniku nr 8 do SWZ (strona 76 Specyfikacji Warunków Zamówienia).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający może udostępnić PFU oraz graficzne załączniki?

Odpowiedź 3.

Jak wyżej.

Zamawiający udostępni dodatkowo link do PFU w niniejszych odpowiedziach:

https://gizycko.pl/dokumentacja_wpi/gizyckie_centrum_pokolen.zip

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz
Burmistrz Giżycka